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CANARIAS

CRONOMETRAJE DE PRUEBAS DEPORTIVAS

Fecha 08/11/2025

Distancia
Pos.
1 18
2 70
3 55
4 17
5 22
6 53
7 67
8 15
9 62
10 1
11 46
12 24
13 66
14 65
15 43
16 3
17 47
18 54
19 59
20 60
21 5
22 16
23 21
24 68
25 29
26 7
27 6
28 4
29 19
30 63
31 76
32 69

24000 Metros

Dorsal Nombre

OSCAR

DIEGO EDUARDO

JULIO ALBERTO
JONATHAN
SAMUEL

DAVID

CRISTO MOISES

ISAT
AIRAM
RAYCO
AIDA

MIGUEL ANGEL

AIRAM
JONATHAN
VIRGINIA
ANTONIO JOSE
FERNANDO
AYTHAMI
VICTOR

JuLlo

JUAN ANTONIO

KLAUS
ALEJANDRO
LUIS

OSCAR

JUAN OLEGARIO
ROBERTO CARLOS

ADAM
VICTOR
RICARDO
RAUL MAXIMO
FRANCISCO

CRONOMETRAIJE CONXIP

Clasificacion General

ARICO TRAIL 2025
24KM
Apellidos Categoria Pos/Cat CLUB
PADILLA MORALES MASTER 50 M 1 C.DREMPUJO
CHINEA MESA SENIOR M 1 CLUB DEPORTIVO TR
MARTIN MARTIN MASTER 40 M 1 COMARCA NORDEST
EXPOSITO HERNAND ~ MASTER 40 M 2 ANAVINGO TRAIL AR
FERNANDEZ GARCIA SENIOR M 2 PUNCHATRAIL
PADRON GONZALEZ MASTER 50 M 2 PATEA SAN BOROND
DELGADO REYES SENIOR M 3 BUBABOXFUNCTION
MARTIN FARINA SENIOR M 4  TROTACHINECH
ALONSO SIVERIO SENIOR M 5  TENERIFE CAJACANA
RODRIGUEZ DARIAS MASTER 40 M 3 AGAMA
CAMPOS HERNANDE MASTER 40 F 1 CLUB DEPORTIVO JV
GUTIERREZ MESA MASTER 40 M 4
DIAZ GARCIA SUB 23 M 1 RENDIRSE NO ES UN
DIAZ ABREU MASTER 40 M 5  RENDIRSE NO ES UN
LUIS DiAZ SENIOR F 1 CORRE, CAMINA PER
SAAVEDRA VILLALOB SENIOR M 6  C.D.VOY YOOO TRAI
UCARJACINTODELC  MASTER 40 M 6  THE ANAGA ZOMBIE
RODRIGUEZ SUAREZ SENIOR M 7  TORTUTRAIL
BELLO TRUJILLO MASTER 40 M 7  GUAIMAN
RAMOS GONZALEZ SENIOR M 8  GUAYOTA TRAIL
GUTIERREZ GONZALE ~ MASTER50 M 3 TRISUREST
MARTIN RYGIERT MASTER 40 M 8  TROTACHINECH
ALBERTOS MORA SENIOR M 9  C.D. TAJADACHE
PEREZ FARRAIS MASTER 50 M 4
MARTIN GARCIA SENIOR M 10
DELGADO PENA MASTER 50 M 5  OLETRAIL
OLIVERO MARTIN MASTER 40 M 9  HILERA
STANGIERSKI MASTER40M 10  KORNELCIA TEAM
TORRES PEREZ MASTER40M 11  C.D. TAJADACHE
DELGADO FUMERO SENIOR M 11 NUTRIFORMATRAINI

DEL CASTILLO DEL CA CAT ADAPTADAM 1

EXPOSITO RODRIGUE

Arico to Nama, Asico to rata,

MASTER 70 M

& de Noviembre

Flazra de Arico nuevo

JUNTOS MAS FUERTE 3:08:46.
AlIIIIIADELANTE TRAI

o
TEM 12 KM

ZAKM

KIDS

Aricn b Bama,
Arkco te reln

¢ TRAIL"

TEM 12KM

=3 Z4KM
e KiDS
e i de Weviembre

Tiempo
Oficial

2:31:41. 1
2:31:57. 94
2:32:45., 17
2:36:15. 41
2:42:12, g5
2:43:12, 4

2:44:30. 45
2:46:34 . 49
2:46:49. 44
2:47:17 . 93
2:47:57. »9
2:50:53. 14
2:51:14 ., ¢

2:51:31. 35
2:52:17. 15
2:53:02. 47
2:53:36. g1
2:54:32. 35
2:58:26. 75
2:59:02. 37
3:03:54. g4
3:04:37. 39
3:04:44 . 4

3:04:54. 3

3:05:03. 4

3:05:18. sg
3:06:32. 59
3:06:49. 55
3:07:13. 45
3:07:18. 75

Min/Km Dif/Prim
6,19
6,20
6,22
6,31
6,46
6,48
6,51
6,56
6,57
6,58
6,60
7,07
7,08
7,09
7,11
7,13
7,14
7,16
7,26
7,28
7,40
7,42
7,42
7,42
7,43
7,43
7,46
7,47
7,48
7,48
7,52
7,59

0:00:00
0:00:16
0:01:04
0:04:34
0:10:31
0:11:31
0:12:49
0:14:53
0:15:08
0:15:36
0:16:16
0:19:12
0:19:33
0:19:50
0:20:36
0:21:21
0:21:55
0:22:51
0:26:45
0:27:21
0:32:13
0:32:56
0:33:03
0:33:13
0:33:22
0:33:37
0:34:51
0:35:08
0:35:32
0:35:37
0:37:05

3:11:44 . g1 0:40:03
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Pos. Dorsal Nombre

33 2 JOSE GREGORIO

34 12 JORDAN

35 56 FRANCISCO JOSE

36 58 SILVIA

37 52 CELESTINO

38 26 EVA

39 9 JERONIMO

40 8 HUMBERTO!

41 13 DOMINGO

42 51 CARLOS

43 25 PEDRO RUYMAN

44 20 JOSE ANTONIO

45 74 ELEAZAR

46 11 AYOSE

47 32 NACOR

48 45 LAURA

49 57 VICTOR

50 39 EDUARDO

51 35 TOLEDO BELLO

52 33 ISA

53 72 FERNANDO

54 73  YERAY

55 75 HECTOR

56 61 SARA

57 28 FELIPE

58 36 JAVIER

59 27 JONATHAN
#éNombre?

Apellidos
ORTEGA FUMERO

AFONSO MEDEROS
BRITO SANTANA
PEREZ DELGADO
HERNANDEZ GARCIA
PEREZ DIAZ

REYES RODRIGUEZ
RAMOS RAMOS
AFONSO MOLINA
ALVAREZ ACOSTA
BRITO BRITO
GONZALEZ ROJAS
GONZALEZ PERERA
MARTIN GONZALEZ
HERNANDEZ PEREZ
PEREZ RAMALLO
LOPEZ ALVAREZ
RODRIGUEZ ROSA
PEDRO JESUS
BAENA

ORDONEZ CANO
TORRES PEREZ
RAMOS

SUAREZ GARCIA
MARRERO MARTIN
CORPAS REDONDO
MARRERO ARTEAGA

Arico to Nama, Asico to rata,

Categoria Pos/Cat CLUB
SENIOR M 12 GUAIMAN
SENIOR M 13 CHATARRAS TRAIL

MASTER 50 M 6
MASTER 50 F 1 LAGUNER@S TRAIL
MASTER 40 M 12
MASTER 40 F 2 PATEA SAN BOROND
MASTER 40 M 13 AGAMATRAIL
MASTER 50 M 7 AIIINNIDELANTE
MASTER 40 M 14  CHATARRAS TRAIL
MASTER 40 M 15
MASTER 40 M 16 CORRECAMINOS TEN
MASTER 60 M 1
MASTER 40 M 17

SENIORM 14
MASTER 40 M 18
MASTER 40 F 3

SENIORM 15
MASTER 40 M 19
MASTER 50 M 8
MASTER 50 F 2
MASTER 60 M 2

MASTER 40 M 20

AGAMA TRAIL
GM DE TENERIFE

CD CORREAYO SPAR

C.D CINACO VAGUAR
PATEA SAN BOROND
C.D REMPUJO

SENIORM 16
SENIORF 2 GUAYOTA TRAIL
SUB23 M 2

MASTER 40 M 21  C.D.VOY YOOO TRAI

MASTER 40 M 22

& de Noviembre
Flazra de Arico nuevo
TEM 12 KM
ZAKM
KIDS

Tiempo
Oficial

3:12:23.
3:16:18.
3:18:15.
3:20:36
3:22:17.
3:23:38.
3:24:12
3:25:27.
3:26:20.
3:27:46
3:29:51.
3:31:08.
3:33:26
3:33:44.
3:34:05.
3:37:11
3:38:58.
3:46:08.
3:47:03
3:48:14.
3:49:02.
3:51:32
4:03:14,
4:03:15,
4:17:38
4:29:00.
4:54:05

4

85

81

.74

44

39

- 93

47

39

- 88

38

50

« 95

98

4

.47

58

79

- 12

1

84

- 97

88

33

- 76

3

- 23

Min/Km Dif/Prim
8,01 0:40:42
8,11
8,16
8,22
8,26
8,29
8,31
8,34
8,36
8,39
8,45
8,48
8,54
8,54
8,55
9,03
9,07
9,25
9,28
9,31
9,33
9,39
10,08
10,08
10,44
11,13
12,15

0:44:37
0:46:34
0:48:55
0:50:36
0:51:57
0:52:31
0:53:46
0:54:39
0:56:05
0:58:10
0:59:27
1:01:45
1:02:03
1:02:24
1:05:30
1:07:17
1:14:27
1:15:22
1:16:33
1:17:21
1:19:51
1:31:33
1:31:34
1:45:57
1:57:19
2:22:24
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